[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXI сессия V созыва
РЕШЕНИЕ
26.12.2024 г                                                                               № 2
О выплате премии Главе Рыборецкого вепсского сельского поселения
      В соответствии с п. 6.4. Решения Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения №1 от 01.06.2023 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в Рыборецком вепсском сельском поселении и оказания им материальной помощи»

Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1. За высокие показатели результативности профессиональной служебной деятельности, рациональное использование материально-технических средств утвердить премию Главе Рыборецкого вепсского сельского поселения по итогам работы за 4 квартал 2024 г. в размере 3-х должностных окладов c начислением районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

С.Н. Готыч

Глава Рыборецкого вепсского

сельского поселения

М.А.Поляков
_2147483647